                        Сведения о поставщиках горячего питания 
 
	Наименование учреждения
	Поставщик
	адрес
	Поставляемая продукция

	1
	2
	3
	4

	МБОУ «Староахпердинская ООШ»
 
 
	ИП Шулаева Ксения Алексеевна.
  
ИП Шамбазова Ф.Б.
 
 
ООО «Вурнары  Завод СОМ

ИП «Егорова Любовь Святославовна»
 
	ЧР, г. Канаш ул. Репина 12-12
 
ЧР, Батыревский район, с. Батырево, пр. Ленина, 40
 
 
ЧР, пос. Вурнары. ул. Сеспеля, д.1 
 
429354,ЧР,
Батыревский район,
 село Тойси ,
ул. Зеленая,д.27
	Поставка продовольственных
товаров

Поставка хлеба



Поставка  сливочного масла и
молочных продукций

Поставка овощей




 
ля улучшения работы сайта и его взаимодействия с пользователями мы используем файлы 

